



Słupsk, dnia 02.10.2023 r.

L.dz. ZP.02.10.2023

Zamawiający:

**Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o.**  
**ul. Szczecińska 112, 76-200 Słupsk**

Strona internetowa postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk>

**Do:**

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie niniejszego  
zamówienia.**

### WYJAŚNIENIA treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych na „Dostawę w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu używanego pojazdu bezpylnego do zbierania odpadów BIO ze zintegrowaną skrzynią ładunkową z odwołaniem”, Nr postępowania 14.T.2023.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Słupsku, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; dalej PZP), zawiadamia iż wniesiono wnioski dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. Stosownie do art. 284 ust. 6 PZP Zamawiający udostępniła treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Wniosek z dnia 29.09.2023 r. godz. 13.16:

Pytanie nr 1

Załącznik nr 1a do SWZ. Specyfikacja Techniczna Pojazdu.

Podwozie używane nie starsze niż 2021 r.

Czy Zamawiający dopuści: Podwozie używane nie starsze niż 2014 r, przy czym zabudowa z 2022 roku?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 1a do SWZ. Specyfikacja Techniczna Pojazdu.

Podwozie z przebiegiem nie większym niż max. 20 000 km.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Podwozie z przebiegiem nie większym niż max. 165 000 km?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk>



Biodopady



Papier



Szkló



Metale  
i tworzywa  
sztuczne



Zmieszane  
odpady  
komunalne

Otrzymują:

1. Platforma Zakupowa: <https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk>
2. PGK aa

JB.JO

PREZES ZARZĄDU

*mgr Elżbieta Rokita*